上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东北京融通高科资本管理
中心（有限合伙）（以下简称“融通高科”）发来的《关于所持上海派能能源科技股份有限公司股份减持
计划实施情况暨累计减持 1%告知函》。

一、本次权益变动情况

信 息 披 露
义 务 人 基
本信息

名称 北京融通高科资本管理中心（有限合伙 ）

注册地址 北京市海淀区上地信息路 1 号 1 号楼 13 层 1302-4

权益变动时间 2022 年 6 月 22 日-2022 年 7 月 7 日

权 益 变 动
明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份（股） 减持比例

集中竞价 2022 年 6 月 22 日 -2022
年 7 月 7 日 人民币普通股 1,831,747 1.1830%

合计 1,831,747 1.1830%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情

况。
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
3、公司于 2021年 12 月 30 日披露《上海派能能源科技股份有限公司持股 5%以上股东减持股份

计划公告》（公告编号：2021-045）；于 2022 年 3 月 1 日披露《上海派能能源科技股份有限公司关于持
股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2022-002）；于 2022 年 4 月 26 日披露《上海
派能能源科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持股份时间过半暨减持进展公告》（公告编号：

2022-012）；于 2022年 5月 6 日披露《上海派能能源科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持超
过 1%的提示性公告》（公告编号：2022-013）；于 2022 年 5 月 13 日披露《上海派能能源科技股份有限
公司关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2022-015）； 于 2022年 6月 15 日
披露《上海派能能源科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：
2022-031）；于 2022年 6月 24日披露《上海派能能源科技股份有限公司关于持股 5%以上股东累计减
持股份达到 5%的提示性公告》（公告编号：2022-034）。截至 2022年 7月 7日收盘，融通高科持有公司
股份占公司总股本的比例为 1.02%， 融通高科及其一致行动人黄石融科创新投资基金中心（有限合
伙）合计持有公司总股本的比例为 15.15%。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

融通高科

合计持有股份 3,416,955 2.21% 1,585,208 1.02%

其中 ：无限售条件流通
股股份 3,416,955 2.21% 1,585,208 1.02%

黄石融 科创新 投资 基
金中心 （有限合伙 ）（一
致行动人）

合计持有股份 21,873,364 14.13% 21,873,364 14.13%

其中 ：无限售条件流通
股股份 0 0 0 0

合计 25,290,319 16.33% 23,458,572 15.15%

备注：
1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。
2、总数与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司 2021年 12月 30 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn）披露的《上海派能能源科技股份有限公司持股 5%以上股东减持股份计划公告》（公
告编号：2021-045）。

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其严格执行减

持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

上海派能能源科技股份有限公司董事会
2022 年 7 月 7 日

证券代码：002955 证券简称：鸿合科技 公告编号：2022-057

鸿合科技股份有限公司
2022 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1．业绩预告期间：2022年 1月 1日至 2022年 6月 30日
2．预计的经营业绩： 扭亏为盈 R 同向上升 同向下降

项 目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净
利润

盈利：11,000.00 万元–12,000.00 万元
盈利：2,616.90 万元

比上年同期增长：320.34% -358.56%
扣除非经常性损益后的净
利润

盈利：8,300.00 万元–9,300.00 万元
盈利：1,508.05 万元

比上年同期增长：450.38% -516.69%
基本每股收益 0.47 元/股–0.51 元/股 盈利：0.11 元/股

注：以上金额“元”、“万元”指人民币元、万元。
二、与会计师事务所沟通情况
公司与会计师事务所就业绩预告有关的重大事项进行了初步沟通，双方不存在重大分歧。本次业

绩预告未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司海外业务收入继续保持高速增长，同时，公司智能交互显示设备原材料价格下降，

公司产品毛利率、净利率较上年同期获得较大幅度提升，利润明显增加。
四、其他相关说明
以上预告数据仅为初步核算数据，未经审计机构审计，具体财务数据以公司披露的 2022 年半年

度报告为准。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

鸿合科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 8 日

股票代码：600312 股票简称：平高电气 编号：临 2022—037

河南平高电气股份有限公司
关于中标公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

河南平高电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 8日披露了《河南平高电气股份有
限公司中标公告》（公告编号：临 2022-036），为使投资者进一步了解公司中标情况，现补充披露如下：

一、中标公告内容
项目为“国家电网有限公司 2022 年第三十六批采购（输变电项目第三次变电设备（含电缆）招标

采购项目”，本次共计预中标 35 个包，产品为组合电器、开关柜、隔离开关、断路器、避雷器及互感器
等。 公司及子公司河南平芝高压开关有限公司、上海平高天灵开关有限公司、河南平高通用电气有限

公司、天津平高智能电气有限公司，合营公司平高东芝（廊坊）避雷器有限公司中标金额分别为 4.85
亿元、2.80亿元、0.48亿元、0.29亿元、0.24亿元、0.14亿元。

三、风险提示
1、本公告为预中标公告，公司目前尚未收到国家电网有限公司相关机构发给本公司的中标通知

书，是否收到公示中相关中标项目的中标通知书存在不确定性，具体中标的有关事项待公司收到中标
通知书后另行公告；

2、公司尚未与国家电网有限公司相关机构签署正式商务合同，合同条款尚存在不确定性，上述中
标项目交货时间需根据实际合同要求确定，对公司当期业绩的影响存在不确定性，具体内容以最终签